Conforme a los hechos que se exponen en la demanda, los señores 

GUILLERMO ALFONSO VIRGUEZ OBANDO y LUIS OVIDIO VIRGUEZ 

OBANDO, se constituyeron en deudores del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A.-. al suscribir el PAGARÉ No.031645100008592 por valor 

de SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS NOVENTA PESOS, (6.534.790.00) con fecha de 

vencimiento 3 de febrero de 2019.  

Ante el incumplimiento en el pago de la obligación el BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., a través de apoderado judicial, presentó demanda 

ejecutiva ingresada por reparto el 06 de diciembre de 2019, y como el título